令和 6 年 9月 吉日

会員各位

親子スイミングスクールにおける水遊びパンツの導入について

拝啓 平素は当クラブをご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申

し上げます。

誠に勝手ながら、この度プールの水質管理の観点より親子スイミング

スクールに参加されるお子様に「水遊びパンツ」の着用を義務付ける運

びとなりました。

引き続き会員の皆様により安全・安心の環境でプールをご利用いただ

けますよう、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

つきましては、以下の詳細をご確認ください。

① 導入時期

2024 年 10 月 1日～

② 対象者

親子スイミングスクールに参加されるお子様

※水遊びパンツにつきましては、当クラブ２Fショップエリアで販売し

ております。またお近くのドラッグストアでもご購入いただけます。

[参考] DIVA２F ショップにおける販売価格：660円(税込)

 会員の皆様におかれましては、大変ご不便をおかけすることとなりま

すが、より安全なプール環境への整備にご理解並びにご協力いただけれ

ばと存じます。

その他、ご不明な点はスイミングスタッフまでお気軽にお問い合わせ

ください。

敬具

DIVAスポーツクラブ